Arnoldus Stamelart #de Uden# et Henricus (dg: f) de Uden fratres liberi quondam Henrici de Uden junioris unum juger terre quod fuerat quondam Godefridi (dg: Hoendencoper) Hoendercoper de mille jugeribus terre communitatis oppidi de Busco situm retro Orthen in loco dicto die Slagen in quodam campo qui situs est inter hereditatem Henrici de Uden ex uno et inter hereditates Willelmi Loijer et Godefridi Sceijvel ex alio quod juger terre dicto quondam Godefrido Hoendercoper de dicta communitate (dg: mediate) mediante quadam sorte dudum cessit in partem et quod juger terre Arnoldus dictus Meelman erga dictum Godefridum Hoendercoper emendo acquisierat prout in litteris atque unum juger terre de mille jugeribus terre communitatis oppidi de Busco #quod# ad Elisabeth dictam de Waderle sororem Petri et Arnoldi fratrum dictorum de Waderle spectabat situm ad locum dictum vulgaliter in die Slaghen in penultimo superiori campo versus Hijnen inter hereditatem Godefridi Hoenrecoper ex uno et inter hereditatem Arnoldi Meelman ex alio (dg: et) quod juger terre iamdictum dicte Elisabeth in statu sue viduitatis de dictis mille jugeribus (dg: terre) communitatis predicte in partem cessit et quod juger terre predictum dictus Arnoldus Meelman erga dictam Elisabeth de Waderle emendo acquisierat prout in litteris necnon unum juger terre de communitate oppidi de Busco #quod# Ghiboni Herinc in mille jugeribus terre de dicta communitate competebat situm retro Orthen in loco dicto in Slaghe quod juger terre iamdictum dicto Ghiboni de dictis mille jugeribus terre dicte communitatis cessit in partem et quod juger terre jamdictum Arnoldus dictus (dg: Meelman) #Meleman# erga dictum Ghibonem Herinc emendo acquisierat prout in litteris insuper unum juger terre quod (dg: Gheerlaco) Gherlaco filio quondam Gherlaci filii Wellini dicti Cnode in mille jugeribus terre de communitate oppidi de Busco competebat sito' retro Orthen in loco dicto in die Slaghe venditum Thome Meleman a dicto Gherlaco filio quondam Gherlaci filii Wellini Cnode prout in litteris item unum juger terre quod Johanni de Ghorpe in mille jugeribus terre de communitate oppidi de Busco competebat situm retro Orthen venditum Henrico dicto Meleman a dicto Johanne de Ghorpe prout in litteris atque duo jugera terre de mille jugeribus terre communitatis oppidi de Busco sita retro Orthen in loco dicto in den 'Sclaghen in campo jacente iuxta campum Henrici de Uden de quibus scilicet duobus jugeribus terre predictis unum juger (dg: coi) Johanni de Vladeracken 'unum